dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

111/21

112/21

113/21

114/21

117/21

119/21

120/21

121/21

122/21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

CBepeHuna

KannctpaTtosa Hagexaa AnekceeBHa

003253

28.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.04.2021

12.04.2021

07.04.2021

12.04.2021

21.04.2021

08.04.2021

12.04.2021

09.04.2021

13.04.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

3aCTPOEHHbIN 3eMEeJIbHbIN
y4YacToK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

a/M (oUeHKa OBUMXNMOro
MMYLLLECTBA)

3aCTPOEHHbIN 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXXUMOCTHN)

a/M (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

a/M (oueHKa OBVMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas



125/21

126/21

127/21

128/21

129/21

130/21

131/21

132/21

133/21

136/21

137/21

138/21

139/21

140/21

141/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

14.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

15.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

21.04.2021

26.04.2021

15.04.2021

26.04.2021

22.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

a/M (OueHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa)

3aCTPOEHHbLIN 3eMeJibHbIN
y4yacTok (oueHka
HeOBMXXUMOCTK)

a/M (OLLeHKa OBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

3aCTPOEHHbI 3eMEeJIbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLlecTsa)

3aCTPOEHHbIN 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa ABUX
MMyLLIECTBA)

a/M (oueHKa ABUX
nMmyLlecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTK)

a/M (oueHKa oBuX
nMmyLiecTsa)

3aCTPOEHHbIN 3eMeJIbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

33Y (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

BCTP NoMeLleHne (oueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



142/21

144/21

145/21

146/21

147/21

149/21

150/21

151/21

152/21

153/21

154/21

155/21

158/21

159/21

160/21

161/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

20.04.2021

28.04.2021

23.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa aBuX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa OBuX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTH)

a/M (oueHKa ABUX
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



163/21

164/21

167/21

169/21

170/21

171/21

173/21

176/21

177/21

178/21

179/21

181/21

183/21

184/21

185/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "JNnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

06.05.2021

06.05.2021

13.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

20.05.2021

26.05.2021

24.05.2021

28.05.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

a/M (oueHKa ABUX
nMyLlecTBa)

a/M (oueHKa ABUX
nMmyLiecTsa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

3aCTPOEHHbI 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa OBUX
MMYLLIECTBA)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLiecTsa)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLlecTBa)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLlecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbLIN 3eMeJibHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTK)

a/M (oueHKa oBuX
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas



186/21

193/21

194/21

195/21

196/21

197/21

198/21

202/21

203/21

205/21

206/21

207/21

208/21

209/21

210/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

28.05.2021

31.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

03.06.2021

31.05.2021

11.06.2021

07.06.2021

03.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

09.06.2021

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

a/M (oueHKa aBuX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

3aCTPOEHHBbIN 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

cepBuTyT 3Y (OUEHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
yyacToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTK)

a/M (oueHKa oBuX
nMmyLiecTsa)

a/M (oueHKa OBUX
nMyLecTBa)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



212/21

213/21

214/21

216/21

217/21

218/21

219/21

220/21

221/21

222/22

223/21

225/21

226/21

227/21

228/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

11.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

11.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

10.06.2021

15.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

24.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

22.06.2021

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

a/M (oueHKa ABUX
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTK)

3aCTPOEHHbIN 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa ABUX
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTW)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

a/M (oueHKa OBuUX
MMyLLecTBa)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLIECTBA)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

a/M (oueHKa ABUX
MMYLLLECTBA)

a/M (oueHKa oBuX
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



229/21

230/21

231/21

232/21

233/21

234/21

237/21

238/21

239/21

241/21

244/21

245/21

246/21

249/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Jinpep-OueHka"

23.06.2021

17.06.2021

21.06.2021

18.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

23.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

30.06.2021

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

a/M (oueHKa OBUX
MMyLLecTBa)

3eMefibHbI Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLlecTBa)

3aCTPOEHHbI 3eMEeJIbHbIN
y4YacToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbIN 3eMeibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

3aCTPOEHHbIN 3eMeJIbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbIN 3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



251/21

252/21

253/21

254/21

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nupep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

000 "Nnpep-OueHka"

29.06.2021

02.07.2021

30.06.2021

06.07.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3aCTPOEHHbLIN 3eMeJibHbIN

y4yacTok (oueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

a/M (oueHKa OBUX
nMmyLiecTBa)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NnNKBUaauMoOHHasA

pblHOYHas



