Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Калистратова Надежда Алексеевна			
		28.01.2008			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, вид определяемой стоимости	
111/21	ООО "Лидер-Оценка"	19.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
112/21	ООО "Лидер-Оценка"	12.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
113/21	ООО "Лидер-Оценка"	07.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
114/21	ООО "Лидер-Оценка"	12.04.2021	а/м (оценка движимого имущества)	рыночная	
117/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
119/21	ООО "Лидер-Оценка"	08.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
120/21	ООО "Лидер-Оценка"	12.04.2021	а/м (оценка движимого имущества)	рыночная	
121/21	ООО "Лидер-Оценка"	09.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	
122/21	ООО "Лидер-Оценка"	13.04.2021	а/м (оценка движимого имущества)	рыночная	

125/21	ООО "Лидер-Оценка"	14.04.2021	а/м (оценка движимого имущества)	рыночная
126/21	ООО "Лидер-Оценка"	13.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
127/21	ООО "Лидер-Оценка"	16.04.2021	а/м (оценка движимого имущества)	рыночная
128/21	ООО "Лидер-Оценка"	15.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
129/21	ООО "Лидер-Оценка"	13.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
130/21	ООО "Лидер-Оценка"	14.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
131/21	ООО "Лидер-Оценка"	22.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
132/21	ООО "Лидер-Оценка"	22.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
133/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
136/21	ООО "Лидер-Оценка"	26.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
137/21	ООО "Лидер-Оценка"	15.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
138/21	ООО "Лидер-Оценка"	26.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
139/21	ООО "Лидер-Оценка"	22.04.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
140/21	ООО "Лидер-Оценка"	27.04.2021	33У (оценка недвижимости)	рыночная
141/21	ООО "Лидер-Оценка"	27.04.2021	встр помещение (оценка недвижимости)	рыночная

142/21	ООО "Лидер-Оценка"	20.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
144/21	ООО "Лидер-Оценка"	28.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
145/21	ООО "Лидер-Оценка"	23.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
146/21	ООО "Лидер-Оценка"	22.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
147/21	ООО "Лидер-Оценка"	23.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
149/21	ООО "Лидер-Оценка"	23.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
150/21	ООО "Лидер-Оценка"	26.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
151/21	ООО "Лидер-Оценка"	27.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
152/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
153/21	ООО "Лидер-Оценка"	27.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
154/21	ООО "Лидер-Оценка"	27.04.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
155/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.04.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
158/21	ООО "Лидер-Оценка"	04.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
159/21	ООО "Лидер-Оценка"	05.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
160/21	ООО "Лидер-Оценка"	05.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
161/21	ООО "Лидер-Оценка"	06.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

163/21	ООО "Лидер-Оценка"	06.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
164/21	ООО "Лидер-Оценка"	06.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
167/21	ООО "Лидер-Оценка"	13.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
169/21	ООО "Лидер-Оценка"	18.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
170/21	ООО "Лидер-Оценка"	18.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
171/21	ООО "Лидер-Оценка"	17.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
173/21	ООО "Лидер-Оценка"	20.05.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
176/21	ООО "Лидер-Оценка"	20.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
177/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
178/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
179/21	ООО "Лидер-Оценка"	24.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
181/21	ООО "Лидер-Оценка"	20.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
183/21	ООО "Лидер-Оценка"	26.05.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
184/21	ООО "Лидер-Оценка"	24.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
185/21	ООО "Лидер-Оценка"	28.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная

186/21	ООО "Лидер-Оценка"	28.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
193/21	ООО "Лидер-Оценка"	31.05.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
194/21	ООО "Лидер-Оценка"	28.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
195/21	ООО "Лидер-Оценка"	28.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
196/21	ООО "Лидер-Оценка"	31.05.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
197/21	ООО "Лидер-Оценка"	03.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
198/21	ООО "Лидер-Оценка"	31.05.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
202/21	ООО "Лидер-Оценка"	11.06.2021	сервитут ЗУ (оценка недвижимости)	рыночная
203/21	ООО "Лидер-Оценка"	07.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
205/21	ООО "Лидер-Оценка"	03.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
206/21	ООО "Лидер-Оценка"	08.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
207/21	ООО "Лидер-Оценка"	09.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
208/21	ООО "Лидер-Оценка"	09.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
209/21	ООО "Лидер-Оценка"	11.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
210/21	ООО "Лидер-Оценка"	09.06.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная

212/21	ООО "Лидер-Оценка"	11.06.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
213/21	ООО "Лидер-Оценка"	04.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
214/21	ООО "Лидер-Оценка"	07.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
216/21	ООО "Лидер-Оценка"	11.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
217/21	ООО "Лидер-Оценка"	08.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
218/21	ООО "Лидер-Оценка"	10.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
219/21	ООО "Лидер-Оценка"	15.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
220/21	ООО "Лидер-Оценка"	10.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
221/21	ООО "Лидер-Оценка"	15.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
222/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
223/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
225/21	ООО "Лидер-Оценка"	24.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
226/21	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
227/21	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
228/21	ООО "Лидер-Оценка"	22.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная

229/21	ООО "Лидер-Оценка"	23.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
230/21	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
231/21	ООО "Лидер-Оценка"	21.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
232/21	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
233/21	ООО "Лидер-Оценка"	17.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
234/21	ООО "Лидер-Оценка"	18.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
237/21	ООО "Лидер-Оценка"	24.06.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
238/21	ООО "Лидер-Оценка"	24.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
239/21	ООО "Лидер-Оценка"	23.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
241/21	ООО "Лидер-Оценка"	29.06.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная
244/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
245/21	ООО "Лидер-Оценка"	29.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
246/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
249/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

251/21	ООО "Лидер-Оценка"	29.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
252/21	ООО "Лидер-Оценка"	02.07.2021	застроенный земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
253/21	ООО "Лидер-Оценка"	30.06.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
254/21	ООО "Лидер-Оценка"	06.07.2021	а/м (оценка движ имущества)	рыночная